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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M21803043P

2. Data e Regjistrimit 03/06/2022
3. Emri i Subjektit Kineton  Albania
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 26/04/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 26/04/202231/12/2030

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Tirane, Rruga e Elbasanit, Pallati Edil-AL, 
kati II, zyra 216 
1.200.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00
9. Objekti i aktivitetit Aktivitete te teknologjise se informacionit, zhvillim dhe 

mirembajtje sistemesh software, testime dhe teste validimi 
software, dizenjim dhe zhvillim sistemesh software dhe te 
informacionit dhe komunikimit, zhvillim dhe dizainim te 
sitemeve te sigurise informatike.
Salvatore Pirozzi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 26/04/2022                Deri: 25/04/2023

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Kompetencat si më poshtë do të ushtrohen vetëm pasi të jetë 
marrë miratimi paraprak me shkrim nga ana e asamblesë së 
ortakëve:  Shitblerja  e pronave të paluajtshme, ndërmarrje 
apo degë të ndërmarrjes, kuota të kapitalit, dhënia e 
garancive të cdo lloj natyre mbi asetet e shoqërisë. 
Xhino Kazazi12. Administratori/ët

12.1 Afati i emërimit                Nga: 26/04/2022                Deri: 25/04/2023

13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Kompetencat si më poshtë do të ushtrohen vetëm pasi të jetë 
marrë miratimi paraprak me shkrim nga ana e asamblesë së 
ortakëve:  Shitblerja  e pronave të paluajtshme, ndërmarrje 
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apo degë të ndërmarrjes, kuota të kapitalit, dhënia e 
garancive të cdo lloj natyre mbi asetet e shoqërisë. 

14. Ortakët MarioKazazi
14.1 Vlera e kapitalit                Para: 360.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 30,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Ortakët XhinoKazazi

15.1 Vlera e kapitalit                Para: 228.000,00                Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 19,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

Kineton S.r.l.
               Para: 612.000,00                Natyre: 
1,00

16. Ortakët 
16.1 Vlera e kapitalit
16.2 Numri i pjesëve
16.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

51,00
16.4 Komente (nëse ka)

17. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

18. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: legalandtaxalbania@gmail.com  
Telefon:  0696058406 

19. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Deklarata e posacme per njohjen, pranimin dhe zbatimin e dispozitave ligjore ne fuqi
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-913555-05-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=389A75D6-BFC6-47D6-B7BF-0DBB78551B8B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C635704-7617-4D6D-B67E-4970D6B1D600
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1600367-E0B8-4737-9852-4FD3355B013B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D61591CD-FCBA-4E76-BAEF-77A9645CB97D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDD63518-1519-44A6-8C9A-DFDF31C54FAF
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Datë: 21/06/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


